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pnącza Powojnik Lemon Bells
cytryn-purp Poww6
Cena 45,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Poww6

Kod producenta Poww6

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Lemon Bells jest niezwykle pożądaną, ciekawie wybarwioną odmianą powojnika botanicznego. Cytrynowe, dzwonkowate kwiaty cieniowane intensywną purpurą u podstawy są  niespotykaną ozdobą tego pięknego pnącza. Poruszone na wietrze złociste dzwonki zdają się grać przepiękną melodię iskrząc wielobarwnymi refleksami odbitych promieni słonecznych. Dzięki temu powojnik Lemon Bells fantastycznie rozświetla ogród  niespotykanym blaskiem.
Podwójne kwitnienie to jedna z wielu zalet powojnika Lemon Bells. Złocisto-purpurowe dzwonki pojawiają się wiosną i dekorują roślinę przez całe lato. Dodatkową ozdobą są kuliste, puchowe owocostany pojawiające się w czerwcu. Zachwycający wygląd, małe wymagania oraz duża odporność z pewnością zaczarują każdego miłośnika roślin. Powojnik Lemon Bells zmieni ogród w bajkowe miejsce i sprawi, że odpoczynek na świeżym powietrzu stanie się niezapomnianą

przyjemnością.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo atrakcyjne, nietypowo wybarwione pnącze idealne do dekoracji ogrodu. Świetnie wspina się po napotkanych przeszkodach, takich jak altany, tyczki, kraty, pergole. Ładnie ozdabia ściany, mury i ogrodzenia, a także naturalne podpory, takie jak duże kamienie, krzewy oraz pnie drzew. Powojnik Lemon Bells wspaniale sprawdza się jako obsypana kwiatami roślina okrywowa.

Wielkość: clematis Lemon Bells dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: dekoracyjne dzwoneczki w kolorze intensywnie żółtym z purpurową podstawą. Działki ostro zakończone, mięsiste, żebrowane. Po przekwitaniu kwiaty zmieniają się w ozdobne, puszyste owocostany.

Kwitnienie: od maja do sierpnia.

Liście: ozdobne w kolorze zielonym z ząbkowanymi brzegami i ciekawą fakturą.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Lemon Bells może być sadzony w cieniu, jednak w słońcu kwiaty wybarwiają się bardziej intensywnie.

Warunki glebowe: powojnik Lemon Bells dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Lemon Bells zakwita wiosną na zeszłorocznych pędach. Kwiaty pojawiające się na tegorocznych kwitną przez całe lato.

Powojnik Lemon Bells nie potrzebuje cięcia, ewentualne cięcie formujące wymagane jest wtedy, gdy pędy zbyt silnie rozrosną się.

Powojnik Lemon Bells jest bardzo odpornym na choroby i szkodniki oraz mało wymagającym pnączem. Nadaje się do każdego ogrodu.

Ogonki liściowe oraz młode pędy powojnika Lemon Bells wybarwione są na purpurowo.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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